
〒947-0053

小千谷市大字桜町3146番地2

TEL：0258-86-7072

FAX：0258-86-7750

HP ：http://www.temari-care.com

令和

7年度

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

皆様におかれましては健やかに新春を

迎えられたこととお慶び申し上げます。

旧年中はご利用者ならびにご家族の皆様には

多大なるご理解と協力を頂きありがとうございました。

これからもご利用者一人一人のご要望のお応えし、

お力になれるよう私たちは

より丁寧なケアに努めて参ります。

本年もモス・コーラデイホームを

どうぞよろしくお願い申し上げます。

新しい職員紹介

☆名前☆

星野美也子(ほしのみやこ)

☆目標☆

利用者様の名前を

いち早く覚えることです。

よろしくお願いします。

１月３日より新しい職員を迎えてモス・コーラ

デイホームがスタートしました!!気合いだぁ～



12月付けで介護職員野口が

モス・コーラデイホームの生活相談員兼

介護員の仕事を務めております。

これからもご利用者とご家族に

寄り添い、親身になって対応させて

頂きます。よろしくお願いします。

今年は巳年ですね。実は６０年に

１度の【乙巳（きのとみ）】なんです。

「多くの人にとって成長と結実の

時期となる可能性が高くなる。

これまでの努力や準備が実を結び

始める時期を示唆しているとのこと。

皆様、一緒に実を結びましょう♪♪

【お知らせ】

１月３日より連絡帳のコメント欄に

職員の押印欄を設けました。

皆様との信頼を深め、コミュニケーショ

ンを図っていきます。何かありましたら、

何なりとお申し付けください。

お待ちしております

【お知らせ】

お任せ下さい！！


